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egz. nr 

l. dz.W- BIK/             /18
PLAN KONTROLI

Biura Spraw Wewnętrznych Policji na 2019 rok

	Lp.
	Temat kontroli
	Rodzaj

kontroli
	Nazwa podmiotu

kontrolowanego
	Przewidywany

termin kontroli
	Uzasadnienie 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	1. 
	Prawidłowość stosowania przepisów regulujących uzyskiwanie, przetwarzanie, przekazywanie oraz niszczenie przez funkcjonariuszy BSWP danych telekomunikacyjnych, pocztowych oraz internetowych.
	Tryb zwykły
	2 komórki organizacyjne BSWP
	I  Kwartał 
	Propozycje z Wydziałów w Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Rzeszowie, Gdańsku oraz Wydziału II 
w Warszawie BSWP. 
Kontrola w tym obszarze pozwoli na sprawdzenie prawidłowości przestrzegania w przedmiotowym temacie przepisów Ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 r. oraz Decyzji nr 98 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 kwietnia 2016 r w sprawie uzyskiwania i przetwarzania przez Policję danych telekomunikacyjnych, pocztowych oraz internetowych.

	2. 
	Kontrola rzetelności analizy oświadczeń majątkowych funkcjonariuszy przez kierowników komórek organizacyjnych BSWP.
	Tryb zwykły 
	2 komórki organizacyjne BSWP
	II Kwartał
	Propozycja Kierownictwa Biura Spraw Wewnętrznych Policji. 
Celem kontroli jest sprawdzenie realizacji przepisów Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 lipca 2007 r. w sprawie postępowania w sprawach oświadczeń o stanie majątkowym policjantów oraz trybu publikowania oświadczeń o stanie majątkowym osób pełniących funkcje organów Policji.


	3. 
	Prawidłowość stosowania przepisów dot. przechowywania broni palnej indywidualnej policjantów pełniących służbę w BSWP.
	Tryb zwykły
	2 komórki organizacyjne BSWP
	III Kwartał
	Propozycje z Wydziału w Szczecinie oraz 
z Wydziału w Gorzowie Wielkopolskim BSWP.
Celem kontroli jest sprawdzenie realizacji stosowania przepisów Zarządzenia nr 24 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez policjantów oraz Decyzji nr 67 Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji z dnia 3 października 2018 r. w sprawie przechowywania broni palnej indywidualnej policjantów pełniących służbę w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji.

	4. 
	Prawidłowość stosowania przepisów dotyczących zasad i trybu wydawania,
 posługiwania się, przechowywania i ewidencji dokumentów, które uniemożliwiają ustalenie danych identyfikujących policjanta lub osobę udzielającą pomocy Policji oraz środków, którymi posługują się przy wykonywaniu zadań służbowych.
	Tryb zwykły
	2 komórki organizacyjne BSWP
	IV Kwartał 
	Propozycja z Wydziału Wsparcia Operacyjnego BSWP. Celem kontroli jest sprawdzenie realizacji stosowania przepisów Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu wydawania, posługiwania się, przechowywania i ewidencji dokumentów, które uniemożliwiają ustalenie danych identyfikujących policjanta lub osobę udzielającą pomocy Policji oraz środków, którymi posługują się przy wykonywaniu zadań służbowych.
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